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高市　ゆう
ノア　ブルーマウント

*　勝者はすみやかに、結果とボールを本部に届けて下さい。

*　選手の皆さんは、ラインコールとカウントコールをしっかり行って下さい。

田中　亮
宝塚TCO

中井　蘭珠 　

ロイヤルヒル’８１TC

菅　息吹
神戸ローン

里井　剛樹
ATC

福田　恵介
REX　KOBE

人丸TC

根門　寿尚
湯山泰次TC

滝口　瑛留凪
ロイヤルヒル’８１TC

神戸ローン

井置　秀果
ノア　ブルーマウント

6

6

6

6

6

5

6

7

8

9

1

.3

1

6

6

1

＊６ゲーム先取ノーアドバンテージ6

4

0

2

6

3

Ｕ１3　男女混合シングルス　　９／５（土）
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　　　　ロイヤルヒル‘８１ＴＣ　ジュニアテニス大会
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高橋　勇之介
1

4

5

2 ＢＹＥ
*　試合前の練習はサービス４本です。

*　本戦敗者の選手から練習マッチを行います。
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